股票代码：600674  股票简称：川投能源  公告编号：2022-085 号

转债代码：110061  转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

关于受地震影响的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

9 月 5 日 12 时 52 分，四川甘孜州泸定县发生 6.8 级地震。地震

发生后，公司立即启动应急预案，开展全面排查，目前排查结果如下：

1.四川川投田湾河开发有限责任公司(下称“田湾河公司”)

田湾河公司各梯级电站分布于甘孜州康定县和雅安市石棉县，同

属鲜水河断裂带上，离震中最近直线距离仅约 22 公里。地震发生后，

田湾河公司立即启动突发事件一级应急响应，在保障安全的情况下，

实施科学救灾，严防次生灾害发生，有序复工复产。目前，现场共计

69 人均已撤离至安全地带，无人员伤亡;通过成都远控生产监控镜头

及现场无人机寻查发现，仁宗海水库坝面未出现受损痕迹；仁宗海电

站、金窝电站、大发电站发电机组未受损伤；但受地震影响，周边山

体及多处出行路段存在垮塌情况，造成交通中断。下一步，田湾河公

司将在确保人员安全的前提下，有序开展生产设备和水工建筑物震后

风险隐患排查、设备设施修复、受损输出线路修复加固及道路抢通等

工作，力争尽快实现全面复产，恢复流域机组安全稳定运行。

2.四川川投电力开发有限责任公司(下称“川投电力”)

川投电力所属青衣江、天全河、尼日河流域共计 5 个水电站均距

震中约 100 公里，现场震感明显。地震发生后，各电站立即进入应急

状态并启动突发事件、地震应急预案，对各主厂房、机组设备、大坝

及各输送线路等重要点位进行隐患排查。目前各电站设备工况完好，

安全稳定运行，正全力做好供电保障工作。

3.攀枝花华润水电开发有限公司(下称“攀枝花水电”)

经现场紧急安全检查，地震未对攀枝花水电工程建设造成影响和

损失，工程安全可控在控，工程建设迅速恢复正常秩序。

上述田湾河公司受地震影响情况均通过监控系统、工业电视摄像

系统判断，因现场余震不断，周边山体及多处出行路段存在垮塌情况，

造成交通中断，无法到现场核实，具体损失还待进一步查看。公司将

按照《上海证券交易所股票上市规则》的规定，根据现场核实情况及

时履行相关信息披露义务。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会

2022 年 9 月 7 日